Albert

Balz
Baumgart
Boéttcher
Cwierdzinski
Derks
Fahlenbock
Freiwald
Frohn
Hagedorn
Hilberg
Hofmann
Kleine
Nguyen
Kriiger
Poweleit
Rulofs
Steinbacher
Stemper
Wastl
Wehmeier

Wibowo

1.14.70
1.14.28
1.14.66
1.14.70
1.14.32
1.14.18
1.14.40
1.14.67
1.14.21

Moritzstr. 14, 1.

—_

Moritzstr. 14, 1.
1.14.40
1.14.58

—_

—

Moritzstr. 14, 1.

—

Moritzstr. 14, 1.
1.14.40
1.14.13
1.14.70
1.14.46
1.14.16

Moritzstr. 14, 1.
1.14.27

Fakultat fir Human- und Sozialwissenschaften

Institut fur Sportwissenschaft

Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit WS 2019/20

Di. 25.02. 13.00-14.00

Di. 04.02. 10.00-11.00
Mo. 17.02. 12.00-13.00

Di. 11.02. 15.00-16.00

Di. 04.02. 09.00-10.00

Do. 13.02. 11.00-12.00

Di. 04.02. 09.00 — 10.00
Di. 11.02. 13.00-14.00

Di. 03.03. 10.00-11.00

nach Vereinbarung
Mo. 16.03. 13.30-14.30 Mi. 01.04. 14.00-15.00
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

Di. 24.03. 10.00 — 11.00 - und nach Vereinbarung

Fr. 06.03. 13.00-14.00 Mo. 23.03. 13.00-14.00 Mi. 01.04. 13.00 — 14.00 und nach Vereinbarung

Mi. 19.02. 14.00-15.00

nach Vereinbarung
Di. 03.03. 14.00-15.00 Mi. 25.03. 15.00-16.00

nach Vereinbarung

Bitte auf der Website Uiber aktuelle Sprechzeiten informieren
Di. 18.02. 09.00-10.00 Di. 25.02. 09.00-10.00 Di. 10.03. 09.00-10.00 Di. 31.03. 09.00-10.00
immer Di. 14.00 — 15.00 und nach Vereinbarung

Mi. 26.02 14.00-15.00

Di. 18.02. 09.00-10.00
Di. 18.02. 11.00-12.00

nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
Di. 24.03. 10.00-11.00
nach Vereinbarung
Di. 03.03. 09.00 — 10.00
Di. 03.03. 10.00 — 11.00 Di. 24.03. 10.00 — 11.00 und nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

Stand: 17.02.2020



